[bookmark: _GoBack]様式第９号（第７条関係）
千曲市中小企業エネルギーコスト削減支援事業補助金
エネルギーコスト削減等実績報告書
年　　　月　　　日
宛先　千曲市長　様
住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名

千曲市中小企業エネルギーコスト削減支援事業補助金の申請にあたり、下記のとおり、エネルギーコスト削減等の実績を報告します。
記
１　対象経費の額及び申請予定額
　　対象経費の額　　　　　　金額　　　　　　　　　　円
　　補助金の額　　　　　　　金額　　　　　　　　　　円

２　対象設備の更新・新設によるエネルギーコスト削減計画①

	エネルギー源の種類
	導入前※
	導入後（実績）※

	      年　　月　　～      年　　月
	      年　　月　　～     年　　月

	年間使用量
	金　　額
	年間使用量
	金　　額

	電　　気
	kWh
	円
	kWh
	円

	液化石油ガス（LPG）
【㎥又はkℓのどちらかの単位で記入】
	㎥
	円
	㎥
	円

	kℓ

	kℓ

	液化天然ガス（LNG）
【㎥又はkℓのどちらかの単位で記入】
	㎥
	円
	㎥
	円

	kℓ

	kℓ

	都市ガス（13A）
	Ｎ㎥
	円
	Ｎ㎥
	円

	灯　　油
	ℓ
	円
	ℓ
	円

	A重油
	ℓ
	円
	ℓ
	円

	その他
	―
	円
	―
	円

	小　　　計
	―
	円
	―
	円

※更新した設備について記入すること

	エネルギーコストの合計
	導入前
	導入後（計画：①－②）

	円
	円

※ 導入前直近１年間の実績、及び導入後１年間の計画を記載してください。（担当者連絡先）
担当者所属・役職・氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅメールアドレス